
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  28.10.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  ХVІІІ КАСАЦИОНЕН 
СЪСТАВ, в публично заседание на 28.10.2022 г. в следния състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Милена Славейкова  

ЧЛЕНОВЕ:  Деница Митрова 

Мария Бойкинова 

 

 
 
  

  

при участието на секретаря Таня Миткова и при участието на прокурора 
Тони Петрова, като разгледа дело номер 7188 по описа за 2022 година 

докладвано от  , и за да се произнесе взе предвид следното: 
 На именното повикване в 10.18 ч. се явиха: 

 

КАСАТОРЪТ  ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КПКОНПИ - редовно призован, се представлява 

от ЮРК. К., с пълномощно по делото.   

 

ОТВЕТНИКЪТ Е. Х. М. - редовно призован, се явява лично.      

 

СГП - редовно призована  се представлява от прокурор П.. 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА касационната жалба. 

 

 

ЮРИСКОНСУЛТ К.: Поддържам жалбата. Няма да соча нови доказателства. Нямам 

доказателствени искания.  

 

ОТВЕТНИКЪТ: Оспорвам касационната жалба. Нямам доказателствени искания. 

 

Прокурорът: Нямам доказателствени искания. 



 

 

СЪДЪТ СЧЕТЕ делото за изяснено от фактическа страна и 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО  

 

ЮРИСКОНСУЛТ К.: Моля да уважите касационната жалба предвид представените в 

нея правни доводи и  изложените съображения. Моля  да постановите решение, с 

което да отмените изцяло решението на СРС. В конкретния случай е неприложима 

разпоредбата на чл.28 от ЗАНН,  поради това, че изобщо не е подадена изискуемата 

декларация. Моля в полза на КПКОНПИ да бъде присъдено юрисконсултско 

възнаграждение. 

 

ОТВЕТНИКЪТ: Моля да оставите в сила обжалваното решение. Като бих искала да 

допълня, че два пъти съм предоставяла на КПКОНПИ декларация за моето 

имуществено състояние, свързано с втора финална имуществена декларация. В деня, в 

който ми е връчен АУАН, съм се явила в КПКОНПИ, като със съдействието на  

служителите и с тяхното уверение, с което съм била подведена, съм предприела 

действия, с които те ме увериха, че са напълно достатъчни, за да бъде прекратено 

наказателното производство. Като съм попълнила с тяхно съдействие възражение и 

съм предоставила още веднъж копие от декларацията за имущественото ми състояние. 

Също така искам да се вземе предвид прозрачността на моето имуществено 

състояние, тъй като от осемнадесет годишна съм на държавна служба и към момента 

продължавам на годишна база да подавам декларация за имущественото състояние. 

Не отричам направеното от мен нарушение, но смятам, че то е маловажно и не цели и 

не е нанесло никаква вреда. 

 

ПРОКУРОРЪТ: Касационната жалба моля да уважите като основателна, като 

неправилно и незаконосъобразно да отмените обжалваното пред вас решение на СРС 

№2106 по АНД №14355/2021 г., 20-ти състав. Не считам, че правилно е приложена 

разпоредбата по отношение на чл.28 от ЗАНН и същата не може да бъде относима към 

конкретния случай. Предоставям на съда. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, че ще се произнесе с решение в срок. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10.21 часа. 

 

 

      ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


